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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-4113 Certificado Nacional
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps220.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps40.00
GJ015341 GJ 3/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps420.00
GJ015342 GJ 5/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps90.00
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps170.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps390.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20.00
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps360.00
GJ015375 GJ 10/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps90.00
GJ015376 GJ 12/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps40.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps9,130.00
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps340.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps300.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,510.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps410.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps190.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps200.00
GJ015459 GJ 22/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps60.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps230.00
GJ015463 GJ 24/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps180.00
GJ015462 GJ 27/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10.00

                            
Lps0.00 Lps17,400.00
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-4114 Certificado Internacional
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps900.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,400.00
GJ015341 GJ 3/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,850.00
GJ015342 GJ 5/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps600.00
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,300.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,450.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,350.00
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,850.00
GJ015375 GJ 10/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,300.00
GJ015376 GJ 12/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,100.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,000.00
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,350.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,500.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,700.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,100.00
GJ015403 GJ 19/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps300.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,100.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,650.00
GJ015459 GJ 22/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,800.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,900.00
GJ015463 GJ 24/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps950.00
GJ015461 GJ 26/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps150.00
GJ015462 GJ 27/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps200.00

                            
Lps0.00 Lps37,800.00
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5104 Venta de Sellos
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,880.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps22,010.00
GJ015341 GJ 3/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,806.00
GJ015342 GJ 5/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,835.00
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps22,750.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps15,875.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps19,595.00
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,795.00
GJ015375 GJ 10/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,790.00
GJ015376 GJ 12/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps12,055.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps26,255.00
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps16,097.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps12,715.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps23,725.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,405.00
GJ015403 GJ 19/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,080.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps23,005.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,481.00
GJ015459 GJ 22/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps22,485.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20,430.00
GJ015463 GJ 24/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps12,030.00
GJ015461 GJ 26/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps325.00
GJ015462 GJ 27/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,400.00

                            
Lps0.00 Lps333,824.00
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5105 Ventas Filatelicas
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps355.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps273.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,712.60
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps939.70
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,300.45

                            
Lps0.00 Lps15,580.75
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4-5106 Ventas Varias y  Aerogramas
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2.00

                            
Lps0.00 Lps2.00
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4-5211 Servicios de Apartados
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,100.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps14,400.00
GJ015341 GJ 3/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,235.00
GJ015342 GJ 5/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,375.00
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,675.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps9,225.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,200.00
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps13,500.00
GJ015375 GJ 10/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,275.00
GJ015376 GJ 12/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,200.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,975.00
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,925.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps9,900.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,200.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,968.75
GJ015403 GJ 19/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps900.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,250.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,200.00
GJ015459 GJ 22/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,400.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,775.00
GJ015463 GJ 24/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,340.00
GJ015461 GJ 26/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps900.00

                            
Lps0.00 Lps175,918.75
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5212 Servicios de E.M.S.
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps101,607.00
00203999 SJ 1/3/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps75.00
01559065 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01559079 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01559082 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01559136 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01559140 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
01676530 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
01676645 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
01676662 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
01676676 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps40.00
01676680 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
01676693 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01676702 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
01733648 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01891105 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps65.00
01920075 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01920084 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01920169 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01920172 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01921500 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921513 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921527 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921535 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921544 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921558 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921561 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921575 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921592 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921601 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921615 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921629 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921632 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01936447 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps40.00
01957875 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01969330 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01971539 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps155.00
01988736 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps150.00
01988740 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01988753 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01988767 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01989144 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps150.00
01989422 SJ 1/3/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps150.00
01990350 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01990377 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps175.00
01990403 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps215.00
01990434 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps255.00
01990451 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01990482 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990519 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990567 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990607 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990624 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps90.00
01990641 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
01990669 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990690 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990730 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01990814 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01990845 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990880 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps90.00
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4-5212 Servicios de E.M.S.
02056197 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02056206 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02056210 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02056223 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02056237 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02056245 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02056254 SJ 1/3/2018 Venta; CONADE EMS Lps600.00
02056268 SJ 1/3/2018 Venta; CONADE EMS Lps600.00
02056271 SJ 1/3/2018 Venta; CONADE EMS Lps600.00
02056285 SJ 1/3/2018 Venta; CONADE EMS Lps600.00
02056299 SJ 1/3/2018 Venta; CONADE EMS Lps600.00
02056308 SJ 1/3/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps375.00
02056311 SJ 1/3/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps500.00
02056325 SJ 1/3/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps75.00
02056339 SJ 1/3/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps350.00
02056342 SJ 1/3/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps35.00
02056356 SJ 1/3/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps300.00
02056634 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02056651 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02056665 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02056679 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02058683 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058697 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02058706 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02058710 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02058723 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058737 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058745 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058754 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058768 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058771 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02058785 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058799 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058808 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058811 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058825 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps115.00
02058839 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058842 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02058856 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
02058860 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02058873 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02058887 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058895 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058900 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058913 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058927 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058935 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058944 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02058958 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02059335 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02059349 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
02061563 SJ 1/3/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps35.00
02061577 SJ 1/3/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps60.00
02061585 SJ 1/3/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps115.00
04660162 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE REL. EXT. EM Lps320.00
20499015 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps143,270.00
GJ015341 GJ 3/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps58,428.00
GJ015342 GJ 5/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps90,030.00
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps214,914.00
02061427 SJ 6/3/2018 Venta; DRSPACHO LEGAL SAN Lps40.00
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01990902 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01990916 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990933 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01991063 SJ 1/3/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01992259 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01992280 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
02003906 SJ 1/3/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps35.00
02003910 SJ 1/3/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps35.00
02003923 SJ 1/3/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps40.00
02004022 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
02004115 SJ 1/3/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps40.00
02014563 SJ 1/3/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps65.00
02026120 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
02039273 SJ 1/3/2018 Venta; INHGEOMIN   EMS Lps50.00
02039826 SJ 1/3/2018 Venta; INHGEOMIN   EMS Lps50.00
02039830 SJ 1/3/2018 Venta; PRONADERS EMS Lps50.00
02041039 SJ 1/3/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps90.00
02043315 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
02048289 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps75.00
02048292 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
02048301 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
02048329 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
02048332 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
02048902 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02048916 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02048933 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02048947 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps115.00
02048955 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02048964 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02048978 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02048981 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02048995 SJ 1/3/2018 Venta; INHGEOMIN   EMS Lps35.00
02049001 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps90.00
02049029 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02049032 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02049046 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
02049050 SJ 1/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps75.00
02055608 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02055611 SJ 1/3/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02055948 SJ 1/3/2018 Venta; DRSPACHO LEGAL SAN Lps35.00
02055951 SJ 1/3/2018 Venta; DRSPACHO LEGAL SAN Lps50.00
02055996 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps115.00
02056002 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056016 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056020 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps155.00
02056033 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056047 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02056055 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps155.00
02056064 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056078 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02056081 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps115.00
02056095 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056104 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056118 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056121 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056135 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056149 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056152 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056166 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056170 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02056183 SJ 1/3/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
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4-5212 Servicios de E.M.S.
02061435 SJ 6/3/2018 Venta; DRSPACHO LEGAL SAN Lps40.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps178,847.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps143,623.00
02061444 SJ 8/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02061458 SJ 8/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02061461 SJ 8/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02061475 SJ 8/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02061489 SJ 8/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02061492 SJ 8/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02061501 SJ 8/3/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps105,056.00
GJ015375 GJ 10/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps49,485.00
GJ015376 GJ 12/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps122,335.00
04660128 SJ 12/3/2018 Venta; SEC. DE REL. EXT. EM Lps400.00
04660131 SJ 12/3/2018 Venta; SEC. DE REL. EXT. EM Lps700.00
04660145 SJ 12/3/2018 Venta; SEC. DE REL. EXT. EM Lps700.00
04660159 SJ 12/3/2018 Venta; SEC. DE REL. EXT. EM Lps400.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps207,451.00
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps155,225.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps148,383.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps165,190.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps68,068.00
GJ015403 GJ 19/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps71,883.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps214,423.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps143,205.00
GJ015459 GJ 22/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps158,421.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps111,600.00
GJ015463 GJ 24/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps45,987.00
GJ015462 GJ 27/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,450.00

                            
Lps0.00 Lps2,721,721.00
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4-5214 Servicios de Canon Postal
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,413.90
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,133.35
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps33,156.13
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps16,588.79
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,061.90
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20,901.24
GJ015461 GJ 26/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,071.07
GJ015462 GJ 27/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,313.20

                            
Lps0.00 Lps97,639.58
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006023 SJ 1/3/2018 Venta; NUESTROS PEQUEÑOS Lps120.00
00006092 SJ 1/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps75.00
00006106 SJ 1/3/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps165.00
00006107 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps10.00
00006109 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps80.00
00006110 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps195.00
00006111 SJ 1/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps255.00
00006112 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps55.00
00006113 SJ 1/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps2,335.00
00006114 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00006115 SJ 1/3/2018 Venta; SECRETARIA  DE EDU Lps25.00
00006116 SJ 1/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps110.00
00006117 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps70.00
00006118 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps6,720.00
00006119 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps75.00
00006120 SJ 1/3/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps35.00
00006121 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps45.00
00006122 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps125.00
00006123 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps95.00
00006124 SJ 1/3/2018 Venta; SECRETARIA DE RECU Lps80.00
00006125 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps300.00
00006126 SJ 1/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps275.00
00006127 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps165.00
00006128 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps140.00
00006129 SJ 1/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006145 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps30.00
00006393 SJ 1/3/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps300.00
00013657 SJ 1/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00013658 SJ 1/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00052657 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps95.00
00052658 SJ 1/3/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps35.00
00052659 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps110.00
00052660 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps175.00
00052661 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps55.00
00052662 SJ 1/3/2018 Venta; SECRETARIA DE TRAB Lps60.00
00052663 SJ 1/3/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps20.00
00052665 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps125.00
00100751 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps730.00
00100752 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps60.00
00100757 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps570.00
00100758 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps750.00
00100759 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps220.00
00100760 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps170.00
00100761 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps630.00
00100762 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps930.00
00100763 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps320.00
00103056 SJ 1/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps90.00
00103071 SJ 1/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps25.00
00103079 SJ 1/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps45.00
00103080 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps130.00
00103085 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps130.00
00103089 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO DEL PAIS (SA Lps75.00
00103090 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps190.00
00103091 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,025.00
00103092 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps400.00
00103095 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps215.00
00103096 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps115.00
00103097 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,420.00
00103098 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps30.00
00103099 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps495.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00103100 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps475.00
00103422 SJ 1/3/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps45.00
00103423 SJ 1/3/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps35.00
00107651 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps285.00
00107652 SJ 1/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps215.00
00107654 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps235.00
00107655 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps165.00
00107656 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps195.00
00107657 SJ 1/3/2018 Venta; OMERSA. (SAN PEDRO Lps1,285.00
00107658 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps115.00
00107659 SJ 1/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps30.00
00107665 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps210.00
00107668 SJ 1/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,485.00
00107679 SJ 1/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps475.00
00108412 SJ 1/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps120.00
00133694 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps605.00
00133695 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps890.00
00133696 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps385.00
00133697 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps200.00
00133698 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps320.00
00413621 SJ 1/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps25.00
00417091 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps570.00
00417092 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps740.00
00417093 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps700.00
00417094 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps705.00
00417095 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps720.00
00417097 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps190.00
00417098 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps185.00
00417099 SJ 1/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps345.00
00006130 SJ 2/3/2018 Venta; NUESTROS PEQUEÑOS Lps100.00
00006131 SJ 2/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps320.00
00006132 SJ 2/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps50.00
00103088 SJ 2/3/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps35.00
00103424 SJ 2/3/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps20.00
00107660 SJ 2/3/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps55.00
00107661 SJ 2/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps60.00
00107666 SJ 2/3/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps20.00
00107675 SJ 2/3/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps35.00
00107680 SJ 2/3/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps545.00
00107681 SJ 2/3/2018 Venta; FICOHSA POLIZA Lps335.00
00108413 SJ 3/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps160.00
00006133 SJ 5/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps230.00
00006134 SJ 5/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps2,965.00
00006135 SJ 5/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps20.00
00006136 SJ 5/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps245.00
00006137 SJ 5/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps725.00
00006138 SJ 5/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps80.00
00006139 SJ 5/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps25.00
00006140 SJ 5/3/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps85.00
00006141 SJ 5/3/2018 Venta; OMERHSA, CORPORACI Lps1,820.00
00085577 SJ 5/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00107662 SJ 5/3/2018 Venta; BANCO DEL PAIS (SA Lps30.00
00416752 SJ 5/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00416753 SJ 5/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00416754 SJ 5/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps35.00
00006142 SJ 6/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps2,340.00
00006143 SJ 6/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps230.00
00006144 SJ 6/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps100.00
00100764 SJ 6/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps680.00
00107663 SJ 6/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps115.00
00107664 SJ 6/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps285.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006146 SJ 7/3/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps5.00
00006147 SJ 7/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,065.00
00006148 SJ 7/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps225.00
00006149 SJ 7/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps675.00
00006150 SJ 7/3/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps30.00
00006151 SJ 7/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006152 SJ 7/3/2018 Venta; SECRETARIA  DE EDU Lps25.00
00006153 SJ 7/3/2018 Venta; SECRETARIA DE RECU Lps265.00
00107669 SJ 7/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps70.00
00107670 SJ 7/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps235.00
00006154 SJ 8/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps400.00
00006155 SJ 8/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps100.00
00006156 SJ 8/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006157 SJ 8/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps1,620.00
00006158 SJ 8/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,105.00
00006160 SJ 8/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps75.00
00006162 SJ 8/3/2018 Venta; VSR DE HONDURAS/DE Lps160.00
00006163 SJ 8/3/2018 Venta; BANHCAFE Lps185.00
00006165 SJ 8/3/2018 Venta; BANCO FICENSA Lps3,210.00
00107667 SJ 8/3/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps505.00
00107671 SJ 8/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps165.00
00116969 SJ 8/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps80.00
00133699 SJ 8/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps855.00
00133700 SJ 8/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps625.00
00417100 SJ 8/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps580.00
00006159 SJ 9/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps90.00
00006161 SJ 9/3/2018 Venta; ASOCIACION COMPART Lps2,030.00
00006164 SJ 9/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps210.00
00006166 SJ 9/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps110.00
00006167 SJ 9/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006168 SJ 9/3/2018 Venta; OMERHSA, CORPORACI Lps1,630.00
00107674 SJ 9/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps265.00
00413501 SJ 9/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps530.00
00006169 SJ 12/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps150.00
00006170 SJ 12/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps20.00
00006171 SJ 12/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps245.00
00006172 SJ 12/3/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps30.00
00006174 SJ 12/3/2018 Venta; CENTRO CULTURAL DE Lps680.00
00107672 SJ 12/3/2018 Venta; OMERSA. (SAN PEDRO Lps1,205.00
00107673 SJ 12/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,690.00
00107676 SJ 12/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps330.00
00107686 SJ 12/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps330.00
00006173 SJ 13/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps75.00
00006175 SJ 13/3/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps1,115.00
00006176 SJ 13/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00006177 SJ 13/3/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps20.00
00006178 SJ 13/3/2018 Venta; VSR DE HONDURAS/DE Lps55.00
00006179 SJ 13/3/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps20.00
00006180 SJ 13/3/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006181 SJ 13/3/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps600.00
00133628 SJ 13/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,565.00
00006182 SJ 14/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps3,955.00
00006184 SJ 14/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps105.00
00006185 SJ 14/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps535.00
00006186 SJ 14/3/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps20.00
00006187 SJ 14/3/2018 Venta; HOTEL REAL INTER C Lps60.00
00006188 SJ 14/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps200.00
00006189 SJ 14/3/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,015.00
00006191 SJ 15/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps165.00
00006192 SJ 15/3/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps75.00
00006193 SJ 15/3/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,510.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006194 SJ 15/3/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps185.00
00006195 SJ 15/3/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps135.00
00006196 SJ 15/3/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps720.00
00107682 SJ 15/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps2,295.00
00107683 SJ 15/3/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps175.00
00107685 SJ 15/3/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps370.00
00107687 SJ 16/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps150.00
00103093 SJ 19/3/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps60.00
00107684 SJ 19/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps2,095.00
00107688 SJ 19/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps30.00
00107692 SJ 19/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps180.00
00107693 SJ 19/3/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps165.00
00107690 SJ 20/3/2018 Venta; BANCO DEL PAIS (SA Lps75.00
00107691 SJ 20/3/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,105.00

                            
Lps0.00 Lps86,110.00
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4-5220 Servicio  exporta  facil
01664620 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01676659 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps40.00
01738013 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01738146 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01756207 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01800489 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01800492 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01800501 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01828694 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01828836 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01828840 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01920053 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01920124 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01936464 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps40.00
01969326 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01975661 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01975675 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01988815 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01989365 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01989366 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01989367 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01989515 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
02004107 SJ 1/3/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps40.00
02050248 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050251 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050265 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050279 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050282 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050296 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050305 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050319 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02050512 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051711 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051756 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051929 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051932 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051946 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051950 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051963 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051977 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051985 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
02051994 SJ 1/3/2018 Venta; ZOLITUR  EXPORTAFA Lps580.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,120.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps900.00
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps23,465.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,890.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,160.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps35.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps500.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,980.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,395.00
00131125 SJ 23/3/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps110,900.00

                            
Lps0.00 Lps168,485.00
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4-5299 Otras Ventas de Servicios
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,530.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,640.00
GJ015341 GJ 3/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,800.00
GJ015342 GJ 5/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,200.00
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,645.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,487.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,870.00
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,560.00
GJ015375 GJ 10/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,070.00
GJ015376 GJ 12/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,280.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,700.00
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,780.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,620.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps9,100.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,310.00
GJ015403 GJ 19/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps380.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,960.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,650.00
GJ015459 GJ 22/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,220.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,300.00
GJ015463 GJ 24/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,400.00
GJ015461 GJ 26/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps390.00
GJ015462 GJ 27/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps360.00

                            
Lps0.00 Lps108,252.00
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4-7201 Transferencia Gobierno Central
GJ015399 GJ 21/3/2018 Transferencia recibida del Gobi Lps5,000,000.00

                            
Lps0.00 Lps5,000,000.00
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4-9999 Otros Ingres. no de Operacion
GJ015339 GJ 1/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps800.00
GJ015340 GJ 2/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,875.00
GJ015341 GJ 3/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps225.00
GJ015342 GJ 5/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps550.00
GJ015343 GJ 6/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,115.00
GJ015372 GJ 7/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps465.00
GJ015373 GJ 8/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,416.00
GJ015374 GJ 9/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps200.00
GJ015375 GJ 10/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps43.00
GJ015376 GJ 12/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,189.00
GJ015377 GJ 13/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,943.66
GJ015378 GJ 14/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,189.00
GJ015400 GJ 15/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps725.00
GJ015401 GJ 16/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps331.00
GJ015402 GJ 17/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps105.00
GJ015403 GJ 19/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps100.00
GJ015404 GJ 20/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps571.00
GJ015458 GJ 21/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps68.00
GJ015459 GJ 22/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,289.00
GJ015460 GJ 23/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20,541.00
GJ015463 GJ 24/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps148.00
GJ015462 GJ 27/3/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,000.00

                            
Lps0.00 Lps54,888.66


